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第6試合　　15：50 ～

池 田 ウ イ ン グ ス

大 庄 キ ン グ

全 播 磨 フ ェ ニ ッ ク ス

尼 崎 ス ピ リ ッ ト ク ラ ブ

住 吉 少 年 野 球 部

成 徳 イ ー グ ル ス

北 ナ ニ ワ ハ ヤ テ タ イ ガ ー ス

浜 手 ロ イ ヤ ル ズ

西 宮 レ ッ ド ス タ ー ズ

白 浜 イ ー グ ル ス

御 園 ・ 武 庫 タ イ 連 合

都 島 ラ イ ガ ー ズ

明 峰 少 年 野 球

ウ ッ デ ィ ボ ー イ ズ ・ ウ エ ス ト

南 桜 塚 少 年 野 球

長 尾 タ イ ガ ー ス

住 之 江 シ ャ ー ク ス

ニ ュ ー 大 和

竹 城 台 少 年 野 球 ク ラ ブ

櫻 井 谷 東 ウ ィ ン ズ

猪 名 川 エ ン ジ ェ ル ス

南 田 辺 シ ー ル ズ

用 海 サ ン ト ス

ビ ク タ ー ズ

15

16

17

18

19

32

33

34

35

立 北 ・ 東 難 波 連 合

東 成 バ フ ァ ロ ー ズ

潮 ブ ル ー ナ イ ン B

枝 吉 パ ワ ー ズ

浜 ・ 杭 瀬 連 合

大 阪 オ ー ル ス タ ー ズ Ｊ ｒ ．

塚 口 ド ル フ ィ ン ズ

20

21

22

23

24

25

1

2

3

4

5

6

7

ス リ ー エ フ ク ラ ブ

上 野 少 年 野 球

14

香 寺 ク ラ ブ Jr.

オ ー ル 阪 急

8

9

10

11

12

13

36

26

27

28

29

30

31

尼崎

播磨

尼崎

神戸

尼崎

豊中

堺

尼崎

大阪

尼崎

大阪

尼崎

神戸

西宮

松原

尼崎

大阪

尼崎

加古川

西宮

姫路

尼崎

池田

宝塚

大阪

尼崎

尼崎

大阪

西宮

姫路

尼崎

豊中

川西

三田

尼崎

豊中

37 春 風 阪 神 タ イ ガ ー ス 西宮

38 飾 磨 イ ン パ ル ス 姫路

39 甲 東 ブ ル ー サ ン ダ ー ス 西宮

42 南 住 吉 フ ロ ッ グ 大阪

43 樋 之 口 少 年 野 球 西宮

40 ニ ュ ー ヤ ン キ ー ス 大阪

41 浜 甲 タ イ ガ ー ス 西宮

46

47 潮 ブ ル ー ナ イ ン A 尼崎

44 出 来 島 ク ラ ブ ・ 川 北 ス ト ー ム 連 合 大阪

45 金 少 ク ラ ブ 尼崎

50 テ ッ ク ス タ ー ズ 池田

51 西 武 庫 フ ェ ニ ッ ク ス 尼崎

48 伊 勢 田 フ ァ イ タ ー ズ 京都

49 城 内 ・ 神 津 連 合 尼崎

54 三 国 少 年 野 球 大阪

55 多 田 東 少 年 野 球 川西

52 姫 島 タ イ ガ ー ス 大阪

53 す み れ が 丘 心 美 東 ス タ ー ズ 宝塚

58 四 宮 ボ ン バ ー ズ 門真

59 長 曽 根 ス ト ロ ン グ ス A 松原

56 佃 ホ ワ イ ト ス タ ー ズ 大阪

57 尾 浜 シ ャ ー ク ス 尼崎

け や き 坂 グ リ ー ン フ ァ イ タ ー ズ 川西

62 浅 香 ア ス ト ロ ズ 堺

63 鳴 尾 東 ビ ク タ ー ズ 西宮

60 仁 徳 ヤ ン ガ ー ス 堺

61 段 上 西 グ リ ー ン フ ァ イ タ ー ズ 西宮

第22回　ハヤテカップC級野球大会

70 長 坂 タ イ タ ン ズ 神戸

71 武 庫 之 荘 野 球 尼崎

68 魚 住 フ ェ ニ ッ ク ス 明石

69 ス カ イ ホ ー ク ス 宝塚

66 寝 屋 川 グ リ ー ン フ ラ ッ グ Jr. 寝屋川

67 ジ ュ ニ ア フ ァ イ タ ー ズ 尼崎

64 明 石 ボ ー イ ズ Jr. 明石

65

長 曽 根 ス ト ロ ン グ ス B 72

第5試合　　14：40 ～

大会事務局

佐藤　080-6374-6198

第1試合　　10：00 ～

第2試合　　11：10 ～

第3試合　　12：20 ～

第4試合　　13：30 ～


